
lltùdM vestnik
občin Ormož in Ptuj VU ISSN 0042-0778

..TO: XXVI Ptuj, 16. februarja 1989 Številka: 4

VSEBINA

IZVRŠNI SVET SO PTUJ

8. Odredba o višini nadomestila /a kritje stroškov za vzdrževalna dela na 
skupnih objektih in napravah na melioracijskih območjih občine Ptuj v 
letu 1989

9. Odredba o ukrepih za preprečevanje in zatiranje živalskih kužnih bole
zni na območju občine Ptuj

lO.Program obveznih preventivnih ukrepov proti določenim živalskim kuž
nim boleznim na območju občine Ptuj

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI

11.Sklep o povečanju vrednosti povračila za priključke na vodovodno in ka
nalsko omrežje

8.

Na podlagi 114. Člena Zakona o kmetijskih zemlji
ščih (Uradni list SRS, št. 17/86), 8. člena Odloka o za
gotavljanju sredstev za kritje stroškov pri vzdrževanju 
skupnih objektov in naprav na melioracijskih območ
jih občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 14/86) in 7. alinee 199. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82), je Izvršni svet skupščine občine Ptuj na 147. se
ji dne 9/2-1989 sprejel

ODREDBO

o višini nadomestila za kritje stroškov za vzdrževalna 
dela na skupnih objektih in napravah na melioracijskih 

območjih občine Ptuj v letu 1989
I. člen

S to odredbo se določi višina prispevka za kritje
stroškov za vzdrževalna dela na skupnih objektih in
napravah na melioracijskih območjih občine Ptuj v 
letu 1989, v naslednji višini:

melioracijsko območje cena din na ha
1. Biš 400.000,-
2. Ločič 400.000,-
3. Hvaletinci 324.183.-
4. Grlinci — Gradiščak 400.000,-
5. Svetinci 400.000,-
6. Velovlek 400.000.-
7. Levanjci 343.954,-
8. Ob Krki 301.205,-
9. Mostje 383.492,-

10. Ob Brnel 400.000,-
11. Strejaci 247.067,-
12. Drbetinci 400.000,-
13. Levanjci 400.000,-
14. Lancova vas — Sela 165.439,-
15. Apače 41.899,-
16. Lovrenc 2 201.866.-
17. Župečja vas 95.628.-
18. Mihovce 318.786,-
19. Mihovce — Župečja vas 214.549.-
20. Mihovce 2 145.158—
21. Šikole 150.489—
22. Creta 400.000—
23. Sestrže 245.571—'
24. Gajevci 60.160—
25. Zamušani — Formin 89.567—

2. člen

Ta odredba prične veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, uporablja pa 
se od 1/1-1989 dalje.

Številka: 335-1/89-2 
Datum: 9/2-1989

Predsednik Izvršnega sveta 
Jože BOTOLI N, s. r.

9.
v

Na podlagi 3. odstavka 40. člena Zakona o zdrav- 
' tvenem varstvu živali (Ur. list SRS, št. 37/85), 2. čle
na Odredbe o preventivnih cepljenjih in diagnosti
čnih in drugih preiskavah v letu 1988 (Ur. list SRS, št. 
48/87) in 7 alinee 199. člena Statuta občine Ptuj (Ur. 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82), ie Izvršni

svet skupščine občine Ptuj na 146. seji dne 1/2—1989 
sprejel

ODREDBO

o ukrepih za preprečevanje in zatiranje živalskih kužnih 
bolezni na območju občine Ptuj

I. SPLOŠNE DOLOČBE
L člen

Da se preprečijo oziroma ugotovijo v tej odredbi 
navedene živalske kužne bolezni, morajo zavezanci, 
to so Obdravski zavod za veterinarstvo in živinorejo 
Ptuj ( v nadaljnjem besedilu: OZVŽ Ptuj) ter po pred
pisih verificirane ambulante OZD opraviti vsako leto 
po tej odredbi predpisane ukrepe po programu, ki ga 
vsako leto objavi Občinski komite za kmetijstvo. Po
sestniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te odredbe.

2. člen

Zavezanci iz 1. člena te odredbe so dolžni pred vsa
kim izvajanjem ukrepov iz te odredbe o tem obvestiti 
pristojni upravni organ veterinarske inšpekcije. O 
opravljenem delu morajo pravočasno in redno poro
čati na predpisanih obrazcih.

Zavezanci, ki opravljajo preventivno cepljenje, ozi
roma preiskave, morajo voditi evidenco o datumu ce
pljenja oziroma preiskave, imenu in bivališču posest
nika živali, o opisu živali, o proizvajalcu, serijski in 
kontrolni številki cepiva ter o rezultatih cepljenja ih 
preiskave. Spremljati morajo zdravstveno stanje živali 
po uporabi bioloških preparatov in obveščati veteri
narsko inšpekcijo o vseh nezaželjenih stranskih poja
vih in o pojavih, ki kažejo na morebitno nezanesljivo 
imunost.

3. člen

Preventivno cepljenje se mora opraviti tolikokrat, 
kolikokrat je potrebno, da so živali stalno zaščitene.

Kontrolo imunosti opravi VTOZD za veterinarstvo 
Biotehnične fakultete v Ljubljani (v nadaljnjem bese
dilu: VTOZD za veterinarstvo) po programu, ki ga 
določi z obveznim navodilom Republiška veterinar
ska uprava.

4. člen

Stroški za cepljenje in ugotavljanje kužnih bolezni 
po tej odredbi gredo v celoti v brente posebnega raču
na za zdravstveno varstvo živali proračuna občine 
Ptuj, razen stroškov:
— za cepljenje psov proti steklini in dehelmintizacije 

psov,
— stroškov za preglede čebeljih družin, ki jih vozijo 

na pašo,
— stroškov cepljenja prašičev proti kugi, ki se hrani

jo s pomijami,
— stroškov cepljenja kuncev proti miksomatozi,
— stroškov tuberkulinizacije reprezentativnega vzor

ca prašičev prašičerejske farme KK Ptuj,
— stroškov tuberkulinizacije prašičev v okuženih 

obratih in goved v dvoriščih, ki oddajajo mleko 
mimo organiziranega odkupa,

— stroškov tuberkulinizacije in seroloških preiskav 
krvi na brucelozo, leptospirozo ter preglede na 
ostale kužne bolezni ob kupoprodaji plemenskih 
prašičev, ki gredo v breme lastnika živali.

II. PREVENTIVNI UKREPI
5. člen

V občini Ptuj se opravljajo naslednja preventivna 
cepljenja živali:
L Cepljenje govedi in kopitarjev proti vraničnemu 

prisadu,
2. Cepljenje psov proti steklini in dehelmintizacija 

psov, cepljenje mladih psov proti steklini, takoj, 
ko dopolnijo 4 mesece starosti in letno dvakratno 
cepljenje lovskih psov proti steklini,

3. cepljenje kokoši, piščancev, brojlerjev, puranov in 
matičnih jat fazanov proti atipični kokošji kugi,

4. cepljenje kokoši proti kužnemu tremorju,
5. cepljenje kokoši proti Gumboro bolezni,
6. cepljenje kokoši proti infekcioznemu bronhitisu,
7. cepljenje prašičev proti prašičji kugi,
8. cepljenje kuncev proti miksomatozi v krogu 10 km 

okoli žarišča bolezni.

Preventivna cepljenja se opravijo v krajih in objek
tih, ki jih vsako leto s programom določi Občinski ko
mite za kmetijstvo.

6. člen

Preventivno cepljenje opravi OZVŽ Ptuj, TOZD 
Veterinarstvo, na družbenih obratih za verificirane 
obratne ambulante po predpisanih strokovnih navo
dilih.

7. člen
V občini Ptuj se izvajajo naslednje diagnostične 

preiskave živali in odvzem vzorcev:

L tuberkulinizacija,
2. pregled na kokošji tif,
3. pregled na brucelozo,

4. pregled na bolezen Aujsezkega in TGE,
5. pregled na mehurčasti izpuščaj pri govedu,
6. preiskave na vibriozo, trihominiazo, levkozo, lep

tospirozo, bakteriološko preiskavo semena glede 
na onesnaženost z ubikvitarnimi bakterijami in ko- 
prološko preiskavo,

7. predgled na levkozo,
8. preiskave na leptospirozo,
9. pregled na kužno malokrvnost kopitarjev,

lO.pregled na hudo gnilobo čebelje zalege, pršičavost,
nosemavost in varoatozo,

11 .patoanatomska diagnostika in bakteriološke prei
skave živali sumljive na kužno bolezen, ki se zati
rajo po zveznem in republiškem zakonu.

8. člen
Diagnostične preiskave in odvzem vzorcev za dia

gnostične preiskave opravi OZV — Ptuj, TOZD Vete
rinarstvo, razen preiskav, ki jih po 2. odstavku tega 
člena opravlja VTOZD za veterinarstvo. VTOZD za 
veterinarstvo opravi:

— tuberkulinizacijo bikov v osemenjevalnem središ
ču OZVŽ Ptuj,

— zadnjo kontrolno tuberkulinizacijo v okuženih 
prašičerejskih obratih,

— laboratorijske preiskave na steklino,
— laboratorijske preiskave na brucelozo, krvi bikov 

in prašičev ter semena bikov in patoanatomsko 
sumljivih zajcev,



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ St. 4

— laboratorijske preiskave na bolezen Aujeszkega in 
TGH,

— laboratorijske preiskave na levkozo,
— preiskave na IBR, IPV, vibriozo, trihomoniazo, 

bakteriološke preiskave semena bikov, koprološke 
preiskave govedi v osnovni čredi KK Ptuj, ki še 
niso bili pregledani,

— preiskavo krvi na kužno malokrvnost kopitarjev,
— bakteriološke in parazitološke preiskave čebeljih 

družin vzrejevalcev matic in plemenskih postaj.

Tuberkulinizacijo reprezentativnega vzorca pleme- 
nic na prašičerejski farmi KK Ptuj opravi veterinar
ska obratna ambulanta.

9. člen

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 326-1/89-2 
Datum: 1/2-1989

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Jože BOTOLIN, s.r.

10.
Na podlagi I. in 2. člena Odredbe o izvajanju pre

ventivnih ukrepov zaradi odkrivanja in preprečevanja 
živalskih kužnih bolezni na območju občine Ptuj, je 
Izvršni svet občine Ptuj za leto 1989 sprejel naslednji

PROGRAM

obveznih preventivnih ukrepov proti določenim žival
skim kužnim boleznim na območju občine Ptuj

I. člen

V občini Ptuj se v letu 1989 opravijo preventivna 
cepljenja v naslednjih krajih in objektih:

1. Cepljenje goveda proti vraničnemu prisadu v nase
ljih: Gerečja vas, Moškanjci, Gorišnica, Biš, Dole- 
na (del), Kočice (del).

2. Cepljenje psov proti steklini in dehelmintizacija 
psov, cepljenje mladih psov proti steklini, ko do
polnijo 4 mesece starosti in letno 2 x cepljenje 
lovskih psov proti steklini.

3. Cepljenje kokoši, piščancev, brojlerjev, puranov in 
matičnih jat fazanov proti atipični kokošji kugi:

a) V strnjenih naseljih: Ptuj — desni breg, Turniš
če, Suha veja, Selška cesta, Sp. Hajdina, Zg. 
Hajdina, Draženci, Skorba, Hajdoše, Slovenja 
vas, Gerečja vas, Kungota, Kidričevo, Strnišče, 
Njiverce, Pobrežje, Videm, Tržeč, Lancova vas, 
Barislavci, Sela Trnovci, Dolena, Apače, Lo
vrenc, Župečja vas, Sp. in Zg. Pleterje, Mihovci, 
Dragonja vas, Cirkovce, Sp. in Zg. Jablane, Si- 
kole, Stražgojnca, Gaj, Sestrže, Lešje, Maj
šperk, Spuhlja, Zabovci, Markovci, Nova vas 
pri Markovcih, Bukovci, Stojnci, Muretinci, 
Mala vas, Gajevci, Placerovci, Formin, Mo
škanjci, Zagojiči, Sobetinci, Prvenci, Borovci, 
Dornava, Mezgovci, Streaci, Žamenci, Sp. Ve- 
lovlak, Levanjci, Desenci, Svetinci, Ločič, Tr
novska vas, Biš, Drbetinci, Vitomarci, Gaber- 
nik, Štuki, Grajena.

b) V epizootioloških krogih okrog farm v naseljih: 
Koritno, Breg, Planjsko, Grdina, Stoperce, 
Kupčinji vrh, Čermožiše, Žetale, Gruškovje, 
Hrastovec, Gorenjski vrh. Krčevina pri Ptuju, 
Krčevina pri Vurbergu, Grajenščak, Drstelja, 
Janežovci, Janežovski vrh, Dolič, Bišečki vrh. 
Novinci, Hvaletinci, Juršinci, Brezovci.

c) V naseljih, kjer je bila v zadnjih dveh letih ugo
tovljena atipična kokošja kuga: Pristava pri Cir
kulanah, Paradiž.

d) V obratih Perutnine Ptuj:
— farme nesnic starih staršev
— farme nesnic staršev
— farme brojlerjev

e) Pri vseh kooperantih, ki kooperiraio:
— s Perutnino Ptuj
— s Koko Varaždin
— z Mesoproduktom Zlatar Bistrica
— s kmetijskimi zadrugami

f) V obratih individualnih proizvajalcev, kjer po
meni reja perutnine pomembnejšo gospodarsko 
dejavnost :
Pobrežje, Sp. Hajdina, Videm

g) V fazanerijah
4. Cepljenje kokoši proti kužnemu tremorju

— na farmah nesnic starih staršev Perutnine Ptuj
— na farmah nesnic staršev Perutnine Ptuj

5. Cepljenje kokoši proti Marekovi bolezni

— na farmah staršev in starih staršev Perutnine 
Ptuj

— proizvodne jate individualnih proizvajalcev
6. Cepljenje kokoši proti Gumboro bolezni

— na farmah staršev in starih staršev Perutnine 
Ptuj

— proizvodne jate individualnih proizvajalcev
7. Cepljenje kokoši proti infekcioznemu bronhitisu:

— na farmah staršev in starih staršev Perutnine 
Ptuj

— proizvodne jate individualnih proizvajalcev
8. Cepljenje prašičev proti prašičji kugi:

— farme prašičev KK Ptuj
— v večjih aglomeracijah z 10 ali več plemenskih 

svinj oz. 50 pitancev,
— vse prašiče, ki se hranijo s pomijami iz gostin

skih obratov, obratov družbene prehrane in 
drugih javnih lokalov

— vse prašiče v naseljih okrog farm KK: 
Draženci, Turnišče, Suha veja, Pobrežje, Tržeč, 
Lancova vas, Barislavci in Sela

9. Cepljenje kuncev proti miksomatozi:
— vseh kuncev, ki gredo na razstave, ocenjevanja 

in podobno.

V občini Ptuj se opravijo naslednje diagnostične 
preiskave živali in odvzemi vzorcev:

I. Tuberkulinizirati je treba 25 % govedi, sukcesivno 
po četrtletjih
— vsa goveda (VIII. splošna tuberkulinizacija) v 

naslednjih krajevnih skupnostih:
Stoperce, Žetale, Podlehnik, Dolena, Videm, 
Leskovec, Tone Žnidarič, Ptuj, Spuhlja — 
Brstje ;

— vsa goveda v dvoriščih, ki oddajajo mleko mi
mo organiziranega odkupa,

— osnovno govejo čredo KK Ptuj
— bike Osemenjevalnega središča Ptuj
— vse plemenske merjasce
— 500 plemenic prašičerejske farme KK Ptuj
— vse kokoši v tistih naseljih, kjer je bila ugoto

vljena tuberkuloza in sicer v vseh dvoriščih, ki 
neposredno mejijo na okuženo dvorišče

— vse plemenske prašičerejske farme v koopera
ciji in individualnih proizvajalcev,

— v klavnici je treba preiskati na tuberkulozo 
vse plemenske živali, prašičje farme KK (pre
gled nezenterialnih, portalnih in drugih be
zgavk)

— pri vsaki patoanatomski preiskavi prašičev 
OZVŽ Ptuj opravi tudi preglede nezenterial
nih, portalnih in drugih bezgavk na tuberkulo
zo.

2. Pregled na kokošji tif
— na' farmah nesnic valilnih jajc Perutnine Ptuj 

po obveznem navodilu
3. Pregled na brucelozo

— osnovne goveje črede KK Ptuj in hlevskih 
vzorcev mleka individualnih proizvajalcev z 
mlečno prstenastim preizkusom (ob sumlji ’i 
ali pozitivni reakciji je treba odvzeti živalim 
kri za pregled)

— 20 % osnovne goveje črede v vsakem obratu 
KK s serološkim pregledom krvi

— bike v osemenjevalnem središču OZVŽ s sero
loškim preizkusom krvi

— 20% plemenskih živali v farmi prašičev KK s 
serološkim preizkusom krvi

— patoanatomske preiskave odstreljenih zajcev.
4. Pregled na bolezen Aujeszkega TGE

— 10% vzorcev krvi plemenskih prašičev farme 
EKK

5. Pregled na mehurčasti izpuščaj (IBR-IPV)
— bikov v Osemenjevalnem središču OZVŽ
— bikov v prirodnem pripustu

6. Preiskave na vibriozo, trihomoniazo, bakteriolo
ško preiskavo semena glede na onesnaženost z 
ubikvitarnimi bakterijami in koprološke preiska
ve
— bikov v Osemenjevalnem središču OZVŽ Ptuj
— bikov v prirodnem pripustu

7. Pregled na leukozo
— vse plemenske živali v obratu KK Ravno po

lje
— 20% osnovne goveje črede v ostalih obratih 

K K Ptuj
— bikov v osemenjevalnem središču OZVŽ

8. Pregled na leptospirozo
— bikov v osemenjevalnem središču OZVŽ
— 10% vseh še nepregledanih plemenskih živali 

v govedorejskih obratih K K Ptuj
— 10% vzorcev krvi plemenskih prašičev na 

obratu K K
9. Pregled na kužno malokrvnost kopitarjev

— vseh žrebcev plemenjakov na območju občine 
Ptuj

10. Pregled na hudo gnilobo čebelje zalege, pršiča- 
vost in nosemavost
— vseh čebeljih družin plemenilnih postaj
— vseh čebeljih družin vzrejevalcev matic

11. Patoanatomska diagnostika in bakteriološke prei
skave živali sumljive na kužne bolezni, ki se zati
rajo po Zveznem ali republiškem zakonu.

Številka: 326-1/89-2
Datum: I. 2. 1989

SAMOUPRAVNA KOMUNALNA SKUPNOST 
OBČINE PTUJ

Na osnovi 12. člena meril in kriterijev o povračilih za nove priključke in pove
čanje kapacitete obstoječih priključkov na vodovodno in kanalizacijsko omrežje ter 
2. in 6. člena sprememb in dopolnitev meril in kriterijev (Uradni vestnik občin Or
mož in Ptuj, št. 25/85, 37/86 in 10/88) je odbor za individualne komunalne dejav
nosti pri Samoupravni komunalni skupnosti občine Ptuj na seji dne 8. februarja 
1989 sprejel naslednji

SKLEP
I. Poveča se vrednost povračila za priključke na vodovodno omrežje in znaša:

Zap.
št.

Priključek 
v colah

stara vrednost 
v din

nova vrednost 
v din

indeks

1. 3/4 664.412 1.096.280 . 165
2. 1 1.029.833 1.699.224 165
3. 5/4 1.700.854 2,806.409 165
4. 6/4 2.657.645 4.385.114 165
5. 2 4.152.577 6.851.752 165
6. 2,5 8.139.043 13.429.421 165
7. 3 10.630.601 17.540.492 165
8. 4 16.610.309 27.407.010 165

2. Poveča se vrednost povračila za priključek na kanalsko omrežje in znaša 
a) za priključek v zasebnem sektorju:

Zap.
št.

Priključek 
(v cm)

stara vrednost 
v din

nova vrednost 
v din

indeks

1. 15 1.177.634 1.943.096 165!
2. 20 2.085.033 3.40.304 165
3. 25 3.334.372 5.501.714 165.
4. 30 4.765.819 7.863.601 165

b) za priključek v družbenem sektorju:
stara vrednost inova vrednost
(v din/E) 1'v din/E) indeks)
5.462,- '9.012,— Ì6?,

E= stopnja onesnaženosti odplak!
3. Poveča se predračunska vrednost (montažna dela) vodovodnega priključka doli 

žina 100 m in znaša na dan 31. 12. 1988 din 1.211.212,—
4. Sklep o novih cenah se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj in pričnij 

veljati 8 dan po objavi.
Ptuj, dne 8. februar. 1989

Predsednik odborJi 
Franc Stopajnik. s. r

................................................................................................... ....................... ...........................——------------------------------------------------------------------------------ -

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izt\aja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa ie skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.

I


